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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

از میان خبرها

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

بانک مرکزی: تهدید ترامپ تاثیری بر روابط بانکی ندارد •
خبرآنلاین - قائم مقام بانک مرکزی با تاکید بر این که تهدید 
ترامپ، نتوانسته بانک های بزرگ دنیا را از ادامه همکاری با ایران 
منصرف کند،گفت: خط های اعتباری اخیر را بانک های بزرگ 

برای ایران باز کردند.
 اکبر کمیجانی ادامه داد: به تازگی هم خط های اعتباری و 
بانک  سوی  از  شده،  گشایش  ایران  برای  که  فاینانس هایی 
های بزرگ دنیا در حال فراهم شدن است و این طور نیست که 

تهدیدات ترامپ اثرگذار باشد.

درخواست رسمی و مهم عراق از ایران و ترکیه •
ایسنا - سخنگوی وزارت خارجه عراق در بیانیه ای اعلام کرد، 
وزارت خارجه عراق اخیرا یادداشتی رسمی را به دو سفارت ترکیه 
و ایران در بغداد تقدیم کرده که دربرگیرنده درخواست رسمی 

دولت عراق از این دو کشور دوست بوده است.
احمد محجوب، افزود: این درخواست درخصوص لزوم تعامل 
انحصاری با دولت فدرال عراق در زمینه گذرگاه های مرزی و 
بسته شدن تمامی گذرگاه ها با اقلیم کردستان عراق تا زمان 

تحویل کنترل و اداره این گذرگاه ها به دولت عراق است.

کاخ سفید: ترامپ یک استراتژی گسترده برای ایران دارد •
ایسنا - سخنگوی کاخ سفید با طرح ادعاهایی علیه کشورمان 
گفت که رئیس جمهور آمریکا به دنبال یک استراتژی گسترده 
برای مواجهه با تمام رفتارهای بد ایران، نه فقط توافق هسته ای 

است.
سارا سندرز سخنگوی کاخ سفید در نشست خبری روز جمعه خود 
در پاسخ به سوالی درباره تصمیم رئیس جمهور آمریکا در خصوص 
توافق هسته ای، به طرح ادعاهایی علیه کشورمان پرداخت و ایران 

و کره شمالی را بازیگرانی بد در جهان خواند.

اردوغان از توافق سه جانبه با تهران و بغداد خبر داد •
خبرآنلاین - شبکه تلویزیونی الجزیره مباشر گزارش داد: رجب 
طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه در سخنرانی خود در تجمع 
اعضای حزب عدالت و توسعه این کشور گفت که گام های جدی 

برای برقراری امنیت در ادلب برداشته می شود.
اردوغان افزود: تنها مدافع حقوق کردها در منطقه، ترکیه است 
و ما همواره به آنها در شمال عراق کمک و به آنها حقوق پرداخت 
کردیم. با ایران و دولت عراق درباره سازوکار سه جانبه ای برای 

نظارت بر تحولات در مناطق مرزی توافق کردیم.

 رهبر انقلاب اسلامی درگذشت حاج داود احمدی نژاد را 
تسلیت گفتند

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ، حضرت 
آیت ا... خامنه ای در پیامی درگذشت آقای حاج داود احمدی نژاد 

را تسلیت گفتند.
در متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی آمده است: 

جناب آقای محمود احمدی نژاد 
درگذشت برادر انقلابی و صادق ، مرحوم آقای حاج داود احمدی نژاد 
را به بازماندگان محترم به خصوص همسر و فرزندان آن مرحوم 

تسلیت می گویم و رحمت و مغفرت و پاداش شایسته  الهی را برای ایشان مسئلت می کنم.
 سید علی خامنه ای – 15 مهر ماه 1396 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری 
، حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی 
در آیین آغاز رسمی سال تحصیلی دانشگاه ها و 
مراکز پژوهشی و فناوری کشور با بیان این که مهر 
ماه امسال، با انگیزه های معنوی برآمده از فرهنگ 
عاشورا همراه است،  افزود: ادب و اخلاق، صلح 
امور، بخش های  برای اصلاح  و تلاش  دوستی 
مهمی از تابلوی پرشکوه قیام امام حسین علیه 

السلام است.
آزادگی،  آزادی،  کرد:  اظهار  روحانی  دکتر 
ایستادگی، استقامت، فداکاری و ایثار بخشی از 
این تابلوی بزرگ است، اما ادب، اخلاق، صلح 
دوستی، اصلاح جامعه، هدایت مردم و دلسوزی 
حتی برای دشمنان بخش دیگری از این تابلوست 

که متاسفانه کمتر به آن توجه می کنیم.
وی خاطرنشان کرد: شاهدیم که چقدر راحت و 
آسان در جامعه ما حرمت و جایگاه و شخصیت و 
حیثیت افراد خدوم و خدمتگزار و محبوب مردم 

توسط برخی قلم ها و زبان ها شکسته می شود.
رئیس  جمهور گفت: دانشگاهیان تربیت کننده 
مدیران جامعه هستند و معتقدم که قطعه قطعه 
کردن مدیریت و اداره دانشگاه ها، مناسب نیست و 

نباید چنین تقسیم بندی هایی انجام شود.
وی  با اشاره به این که در کشورمان رقابت ناسالمی 
تحت عنوان جناح های سیاسی درست شده است، 
اظهار کرد: همه در انتخابات شرکت می کنیم و 
باید در پایان انتخابات همه افراد و جناح هایی که 
در آن شرکت کرده اند، تشویق شوند، اما اگر فقط 
یک جناح تشویق شده و جناح دیگر تنبیه شود، 

آیا با چنین برخوردی می توان سرمایه اجتماعی 
ایجاد کرد.

رئیس جمهور ضرورت رقابت آزاد در جامعه را مورد 
تأکید قرار داد و گفت: انحصار در اقتصاد، علم و 
مدیریت، خطرناک است و باید در جامعه رقابت آزاد 
وجود داشته باشد و همه به خاطر نقد و مشارکت 
مورد تشویق قرار گیرند و بایستی انتقاد در جامعه 

و به خصوص در دانشگاه ها، آزاد باشد.
دکتر روحانی با اشاره به مشکل اشتغال در جامعه، 
گفت: از پارسال تا امسال بیش از یک درصد از 
نرخ بیکاری کاسته شده است و این رقم از 12.7 
به 11.5درصد رسیده است.  البته این به معنای 
رسیدن به نقطه مطلوب نیست، بلکه نشان دهنده 
آن است که مسیر را درست انتخاب کرده ایم و باید 
با سرعت بیشتر به سمت جایگاه مطلوب حرکت 
کنیم. وی  افزود: امروز اگر آمریکا تخلف کند، همه 

دنیا آمریکا را محکوم می کنند و نه ایران را و جالب 
این که عده ای با وجود این شرایط به ما می گویند که 

چرا اعتماد و مذاکره کردید. 
دکتر روحانی با تأکید بر این که پای عهد ایستادن 
به ضرر متعهد به توافق نیست، اظهار کرد: کسی که 
نقض عهد می کند حیثیت و اعتبار خود را زیر سوال 

می برد و ما راه درست را انتخاب کردیم.
دکتر روحانی تصریح کرد: ما مسیر تعامل گسترده 
تأکید  آن  بر  انقلاب  معظم  رهبر  که  را  جهان  با 
کرده اند، ادامه خواهیم داد و زمینه های تعامل 

علمی و فناوری  با جهان گشوده خواهد بود.
رئیس دانشگاه تهران، سرپرست دانشگاه علوم 
پزشکی ایران، یکی از دانشجویان دوره دکترای 
دانشگاه تهران و یکی از اساتید نیز در این مراسم 
سخنرانی کردند و به نفرات برتر آزمون سراسری 

نیز لوح تقدیر اهدا شد.

رئیس جمهور در مراسم آغاز رسمی سال تحصیلی دانشگاه ها و مراکز پژوهشی و فناوری کشور

 مسیر تعامل گسترده با جهان را 
ادامه خواهیم داد

تسنیم - فرمانده کل ارتش در مورد قلدری های 
قدرت های استکباری و نیروهای فرامنطقه ای 
بی ارزش  و  بی اساس  تهدیدهای  گفت: 
قدرت های استکبار ارزش پاسخ گویی هم ندارد 
قدرت های  فشارهای  مقابل  در  ایستادگی  و 

سرلشکر  امیر  ماست.  وظایف  از  استکباری 
ارتش  کل  فرمانده  موسوی  سیدعبدالرحیم 
جمهوری اسلامی ایران روز گذشته در بازدید از 
تیپ 188 زرهی زاهدان اظهار کرد: ماموریت 
و  ارتش حفظ استقلال کشور، نظام اسلامی 

حدود و ثغور مرزهاست و باید آمادگی ما فراتر از 
مرزها باشد. وی گفت: امروزه نیروهای ارتش با 
آمادگی کامل و بهره برداری از تجهیزات به روز در 
بخش های هوایی، زمینی و دریایی آماده انجام 

وظیفه هستند.

فرمانده کل ارتش:

 تهدیدهای بی اساس استکبار ارزش پاسخ گویی ندارد

 شرط پرداخت تسهیلات مسکن 
به خانه اولی ها

تسنیم - بانک مسکن با تاکید بر این که سند رسمی ضمانت 
ملکی برای دریافت تسهیلات مسکن الزامی است، اعلام 
کرد: مبایعه نامه های نوشته شده در بنگاه های املاک سند 
عادی محسوب شده و رسمیت و سندیت کافی به منظور 

ارائه به عنوان وثیقه ملکی معتبر برای دریافت وام ندارند.
بانک مسکن اعلام کرد: ارائه سند رسمی املاک معامله 
شده به بانک مسکن به عنوان سند رسمی ضمانت ملکی 
برای دریافت تسهیلات الزامی است و مبایعه نامه های 
نوشته شده در بنگاه های معاملات ملکی که اسناد عادی 
محسوب می شوند از رسمیت و سندیت کافی به منظور 
ارائه به عنوان وثیقه ملکی معتبر در زمان دریافت تسهیلات 

برخوردار نیستند.

وزارت اقتصاد مجاز به انتشار ۱۰ هزار 
میلیارد تومان اسناد خزانه اسلامی شد

تسنیم - بر اساس مصوبه هیئت دولت، وزارت اقتصاد مجاز 
به انتشار 1۰ هزار میلیارد تومان اسناد خزانه اسلامی شد.

آیین نامه اجرایی بند ز تبصره 5 قانون بودجه سال 96 توسط 
هیئت دولت تصویب شد که در بند ز تبصره مذکور آمده 
است: به منظور استمرار جریان پرداخت های خزانه داری 
کل کشور، به دولت اجازه داده می شود تا 1۰ هزار میلیارد 
تومان اسناد خزانه اسلامی منتشر و اسناد مزبور را صرف 
تخصیص های اولویت دار ابلاغی از سوی سازمان برنامه و 

بودجه کشور؛ موضوع این قانون کند .

شاخص بورس سقوط کرد

میزان - شاخص بورس و اوراق بهادار تهران در پایان 
معاملات پانزدهمین روز مهر ماه امسال با 36۰ واحد 

کاهش به پله 85 هزار و 69 واحدی سقوط کرد.
در معاملات روز گذشته تعداد 6۰1 هزار و 25 سهم اوراق 
بهادار به ارزش یک میلیارد و 46۰ میلیون و 46۰ هزار ریال 

در بیش از 65 هزار نوبت معاملاتی داد و ستد شد.

زمان و نحوه واریز سود سهام عدالت 
اعلام شد

تسنیم - رئیس سازمان خصوصی سازی با اشاره به این که 
سود سهام عدالت تا یک ماه آینده واریز می شود، گفت: واریز 
سود برای همه 47 میلیون نفر به صورت یکجا امکان ندارد و 
در صورت شروع واریز ،سود سهام عدالت به مرور به حساب 

مشمولان انتقال خواهد یافت.
پوری حسینی افزود : البته طی یک ماه گذشته به دلیل 
بعضی مشکلات فنی امکان واریز سود در مرحله اول کمی 
به تاخیر افتاده است. اما می توان این قول را به مردم داد 

که در چند روز آینده واریز مرحله اول سود آغاز خواهد شد.


